
Gültig ab 05.08.2024 bis auf Widerruf

Linie 5132 von Spittal/Gmünd an 8:24

Rennweg Ort ab 8:24
Linie 8116 von Gmünd an 13:21

Katschberg Passhöhe Hinteregger 8:30 13:30
St.Michael Au 8:39 13:39
St.Margarethen Ortsmitte 8:46 13:46
Gruben Abzw Bundschuh 8:48 13:48
Bundschuh Hochofenmuseum 8:53 13:53
Schönfeld im Lungau 9:08 14:08
Schönfeld Dr.-J.-Mehrl-Hütte 9:09 14:09
Innerkrems Strasseralmlift 9:14 14:14
Innerkrems Grünleitennockbahn Talstation 9:15 14:15
Innerkrems Hotel Schihof 9:17 14:17
Nockalmstraße Nockalmhof 9:23 14:23
Nockalmstraße Zechneralm 9:28 14:28
Nockalmstraße Eisenthalhöhe 9:33 14:33
Nockalmstraße Karlbad 9:40 14:40
Nockalmstraße Grundalm 9:48 14:48
Nockalmstraße Glockenhütte 9:55 14:55
Nockalmstraße Windebensee 9:59 14:59
Reichenau Ebene R. Ort/Friedhof 10:12 15:12

Linie 5234 nach Turracher Höhe ab A 10:14 A  15:15

Linie 5234 von Feldkirchen an A
 10:10 A  15:10

Ebene R. Vorwald Mitte 10:17 15:17
Ebene R. Falkertsee an 10:31 15:31

Ebene R. Falkertsee ab 10:35 15:35
Linie 5140 von Bad Kleinkirchheim an 10:49

Patergassen Ort 10:49 15:49
A 10:50

A 15:50Linie 5234 nach Feldkirchen ab
Linie 5140 nach Bad Kleinkirchheim ab A 11:06

A 16:06
Linie 5234 von Turracher Höhe an 10:45 A 15:45

Ebene R. Ort/Friedhof 10:55 15:55
Nockalmstraße Windebensee 11:06 16:06
Nockalmstraße Glockenhütte 11:10 16:10
Nockalmstraße Grundalm 11:17 16:17
Nockalmstraße Karlbad 11:24 16:24
Nockalmstraße Eisenthalhöhe 11:31 16:31
Nockalmstraße Zechneralm 11:36 16:36
Nockalmstraße Nockalmhof 11:42 16:42
Innerkrems Hotel Schihof 11:47 16:47
InnerkremsGrünleitennockbahn Talstation 11:49 16:49
Innerkrems Strasseralmlift 11:50 16:50
Schönfeld Dr.-J.-Mehrl-Hütte 11:55 16:55
Schönfeld im Lungau 11:56 16:56
Bundschuh Hochofenmuseum 12:09 17:09
Gruben Abzw Bundschuh 12:14 17:14
St.Margarethen Ortsmitte 12:16 17:16
St.Michael Au 12:23 17:23
Katschbergh./Hotel Hinteregger 12:30 17:30

Linie 8116 nach Gmünd ab 12:46

Rennweg Ort an 17:40
Linie 5132 nach Gmünd/Spittal ab 17:42

A = Montag bis Freitag, wenn Werktag

Preise lt. Preistabelle der Kärntner Linien bis zur 10. Zone. Maximalpreis für eine einfache 

Fahrt: Erwachsene € 12,20 | Senioren € 7,20 | Kinder € 6,50 | Familie € 18,70

MAUT Nockalmstraße: Erwachsene / Senioren € 4,50 | Kinder € 2,20 | Kärnten CARD kostenlos

Montag - Samstag

ERSATZFAHRPLAN 

Sommerbus Nockberge 

A 

A 




